
 

PLZ Name Vorname Anschrift Telefon FestnetzHandy E-Mail Unterverband Regierungsbezirk

33100 Enders Christina

Fölsener Weg 15                        

33100 Paderborn 05251 65812 c.enders@equus.de KV Paderborn Detmold

41238 Kames Peter

Biesel 41                                         

41238 Mönchengladbach 02166 88516 0177 5876744 peter.kames@arcor.de OV Mönchengladbach Düsseldorf

41516 Diebelt Markus

Hülchrather Str.11     

41516 Grevenbroich 0174 5436813 cri_pas_ranch@yahoo.com Neuss Düsseldorf

42111 Edelmann Susanne

Am Dönberg 64                            

42111 Wuppertal 0202 771112 0178 7777469 susanne@mini-lab.de KV Wuppertal Düsseldorf

42369 Maurer Sabine

Heidt 16                                          

42369 Wuppertal 0202 4670967 0170 8773045 sabmaurer@aol.com SV Wuppertal Düsseldorf

42553 Rieser Ute

Zwingenberger Weg 51            

42553 Velbert 02053 5710 0151 17535959 ute-rieser@t-online.de KV Mettmann-Velbert Düsseldorf

42555 Ryll Tanja

Hellerkamp 9                          

42555 Velbert 02052 928475 01577/4161066 tanja.ryll@freenet.de KV Mettmann-Velbert Düsseldorf

42555 Wüstenhagen Erika

Wallmichrather Str. 25          

42555 Velbert 02052 1269 0154 57341279 erikawuestenhagen@gmail.com KV Mettmann-Velbert Düsseldorf

45147 Meißner Kerstin

Lauensteinstr. 6                            

45147 Essen 01578 0266226 ks.meissner@web.de KV Mettmann-Velbert Düsseldorf

45327 Frese Leonie

Grandstr. 20                    

45327 Essen 0201 604442 leonie-frese@gmx.net KV Recklinghausen Düsseldorf

45661 Eichenberger Gabriele

Querstr. 17                                     

45661 Recklinghausen 02361 9072246 0179 5427184 vfdeichenberger@aol.com KV Recklinghausen Münster

47533 Walterfang Gerd

Nimwegener Str. 174                 

47533 Kleve 02821 19320 KV Kleve Düsseldorf

48155 Hüsing Birgit

Am Lohausbach 44                  

48155 Münster 0251 7184763 birgit.huesing@t-online.de KV Münster-Warendorf Münster

48477 Koch Helmut

Vosshaar 5                                      

48477 Hörstel 05454 417 KV Steinfurt Münster

49205 Barndt Claudia

An der Stüveeiche 5  

49205 Hasbergen 05405 6169931 pthas@office-dateien.de KV MS/WAF Münster

51281 Rüdiger Ulrich

Am Sandberg 8                           

51381 Leverkusen 02171 760562 0162 9757104 ulrichruediger@gmx.de KV Leverkusen-SolingenKöln

52224 Tegtmeyer Vanessa

Rosenhügel 10                           

52224 Stolberg 01578 9209480 hippogogik@online.de Aachen Köln

52428 Garitz Tordis

Rödinger Str. 21                        

52428 Jülich 02463/8593 0163 3402244 tngaritz@t-online.de KV Düren Köln

52428 Sohnius-LüpertzBettina

Linzenicher Str. 19                     

52428 Jülich 02461-55213 info@shiatsu-pferde.de KV Düren Köln

53343 Elges Sigrid

Oevericher Str. 1                     

53343 Wachtberg 02225 7083829 sigrid.elges@t-online.de KV Bonn-Wachtberg Köln

53343 Schwan Sonja

Dorfstr. 6                                      

53343 Wachtberg 0228/326169 sonja.schwan@t-online.de KV Bonn-Wachtberg Köln

53343 Teichner Tobias

Krahnhofstr. 32                            

53343 Wachtberg 0177 8624278 tobias.teichner@vfdnet.de Köln

53343 Schwan Albert

Dorfstr. 6                                      

53343 Wachtberg 0228 326169 albert.schwan@t-online.de KV Bonn-Wachtberg Köln

58239 Marquardt Wibke

Lithstr. 9                                          

58239 Schwerte 02304 239907 0171 1280643 wibke.marquardt@t-online.de KV Märkischer Kreis Arnsberg

58256 Kaufhold Melitta

Hiöfer 82                                      

58256 Ennepetal 0177 2642414 litta@gmx.net KV Ennepe-Ruhr Arnsberg

58285 Rau Silke

In der Leibzucht 34                       

58285 Gevelsberg silke.rau@gmx.de KV Ennepe-Ruhr Arnsberg

59399 Müller Jürgen

Alter Postweg 63                      

59399 Olfen 02595 3588 0177 3075076 juergen.mueller@vfdnet.de KV Coesfeld/Borken Münster

Gaby
Durchstreichen


